РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АЙТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2021 г.                                     с.Айтат                            № 24

Об отмене постановления администрации Айтатского сельсовета от  01.12.2009 № 21 «Об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании Айтатский сельсовет».
В соответствии с частями 1, 2 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724»О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», руководствуясь Уставом Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Постановление администрации Айтатского сельсовета от 01.12.2009 № 21 «Об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании Айтатский сельсовет» признать утратившим силу.
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                     А.А.Бохан